ה"ט 70182-01-23 סיגלית פרומה ליידרמן נ' ג'אדי עיסי
תיק חיצוני:

כבוד השופטת סיגלית מצא בפני
סיגלית פרומה ליידרמן המבקשת:

נגד
המשיבה: ג'אדי עיסי

פסק דין

1. בפניי בקשה למתן צו לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת הטרדה מאיימת").

2. הבקשה הוגשה ביום 29.1.2023 והובאה בפניי במסגרת תורנות.

3. בבקשתה טענה המבקשת כי המשיבה, המתגוררת בדירה מעל הדירה בה מתגוררת המבקשת, מטרידה אותה,
המבקשת, לדברי המבקשת.

ס"ק (ב) מונה דוגמאות להטרדה מאיימת, ביניהן: בילוש,

מארב או התחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או פגיעה בפרטיותו בכל דרך אחרת.

8. בבר"ע (י-ם) 179/04 נס שובל נגד מרים ניסים (10.8.2004) דן בית המשפט בחוק מניעת הטרדה מאיימת
ותכליותיו ועמד על הזיקה בינו לבין החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, שנחקק עשר שנים לפניו:

"העילה המיוחדת, שהיא החידוש של חוק מניעת הטרדה מאיימת, היא זו: אם אדם ביצע
שבוצע המעשה את שכולל הראשון, היסוד (זה כלפיו איומים נקט או בעבר, הטרדה
בעבר), ובנוסף לכך הנסיבות נותנות בסיס סביר להניח כי אותו אדם יטריד או יאיים שוב
ויפגע בשלוות חייו, בפרטיותו או בחירותו או

גם לאחר דבריה אלה, לא הצביעה המבקשת על מקור אפשרי לרעש הבלתי פוסק

עליו היא מתלוננת, כמו גם טענתה כי המשיבה עוקבת אחריה מדירתה לשם הטרדתה על-ידי אותו רעש.

13. משכך, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ג, 05 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.